Российская Федерация

Ростовская область

Матвеево-Курганский район

муниципальное образование «Малокирсановское сельское поселение»

Администрация Малокирсановского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	26.10.2015 года
	№ 266
	с. Малокирсановка

Об отмене особого

противопожарного режима

        В соответствии со ст. 30 Федерального закона от 21.12.1994 №69 «О пожарной безопасности», и в связи со снижением пожароопасной обстановки:

1. Отменить с 26 октября 2015 года на территории поселения противопожарный режим введенный постановлением № 205 от 31.08.2015 года.
2. Постановление вступает в силу с момента подписания.
3. Контроль над исполнением настоящего постановления возложить на специалиста ГО и ЧС Ванькова И. И.
      И.о. главы Малокирсановского

      сельского поселения                                                                                                В. В. Дударева